
ZARZĄDZENIE NR FSG.0050.63.2022 
WÓJTA GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVIII/293/10 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 
9 listopada 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Wójt Gminy Suchy Dąb 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Rady Gminy Suchy Dąb w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy 
Dąb na 2023 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do projektu uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z dodatkowymi 
materiałami informacyjnymi, przygotowanymi zgodnie z uchwałą nr XXXVIII/293/10 z dnia 9 listopada 
2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
2 do zarządzenia. 

§ 3. Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i dodatkowymi materiałami informacyjnymi 
podlega przekazaniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku celem zaopiniowania oraz Radzie Gminy 
Suchy Dąb w terminie do 15 listopada 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Suchy Dąb 
 
 

Henryka Król 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr  FSG.0050.63.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

        z dnia 14 listopada 2022 roku 

       

 

 

PROJEKT 
 

Uchwała Nr ……………….. 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia ………………. 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2023 rok 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art.211, art.212, art.214, art.215, art. 222 ust.1, art.235, 

art.236, art.237, art. 239, art.242 ust.1, art.258 ust.1 pkt 1 i 3 oraz art.264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz  art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa Rada Gminy Suchy Dąb 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1   

 

Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości                  35.958.964,09 zł 

w tym:  

1) dochody bieżące                                                                                  21.030.459,47 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                              14.928.504,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 

 

 Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości                36.958.964,09 zł,    

  w tym: 

     

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości                   21.028.305,45 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

2) wydatki majątkowe  w łącznej wysokości                      15.930.658,64 zł, 

 zgodnie z załącznikiem nr 3 , w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem                           5.526.025,14 zł, 

nr 3 a do uchwały                                                                                  

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć                         10.404.633,50 zł, 

w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie   

z załącznikiem nr 3b do uchwały     

3) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem  

         środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, 

         zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały                                        2.842.877,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 1



§ 3 

   

Deficyt budżetu gminy w wysokości                                                1.000.000,00 zł, 

zostanie pokryty  : 

1) przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie                                      1.000.000,00 zł, 

 

§ 4 

             

Ustala się przychody budżetu w wysokości                                                   1.500.000,00 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

 

§ 5 

             

Ustala się rozchody budżetu w wysokości                                                      500.000,00 zł, 

    zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

 

§ 6 

 

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości:             150.000,00 zł 

        

1) ogólną w wysokości                                                          75.000,00 zł, 

 

2) celową w wysokości z przeznaczeniem na:               75.000,00 zł, 

     a) zarządzanie kryzysowe w kwocie                                                 75.000,00 zł. 

       

 

§ 7 

 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

  

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.451.442,00 zł, zgodnie                             

z załącznikiem nr 7 i 8. 

2) Dotacje udzielone z budżetu 2023 roku podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych w wysokości 147.000,00 zł, zgodnie za załącznikiem nr 9, 

3) Dotacje udzielone z budżetu 2023 roku podmiotom nienależącym do sektora finansów 

publicznych w wysokości  457.956,00 zł, zgodnie za załącznikiem nr 10, 

4) Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 1.000,00 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 4.233,34 

zł,  

5) Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                               

w wysokości 34.000,00 zł,  wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 16.699,17 zł,  wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                  

w wysokości 49.199,17 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 

1.500,00 zł.  

6) Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 44.000,00 zł.  

7) Wydatki budżetu na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu 

sołeckiego na 2023 rok w wysokości 309.245,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 2



8) Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

1.349.328,98 zł oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1.349.328,98 zł.  

 

§ 8 

 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów                       

i pożyczek zaciąganych na: 

 

1) Występowanie planowanego deficytu budżetu  w wysokości         1.000.000,00 zł 

2) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości                1.000.000,00 zł 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości             500.000,00 zł 

 

§ 9 

 

I. Upoważnia się Wójta do: 

 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na: 

 

a) Występowanie planowanego deficytu budżetu  w wysokości         1.000.000,00 zł 

b) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości                1.000.000,00 zł 

c) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości             500.000,00 zł 

 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku 

pracy polegających na przeniesieniu wydatków bieżących miedzy paragrafami i 

rozdziałami, z wyłączeniem  przeniesień  między działami,  

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniu 

wydatków majątkowych miedzy paragrafami i rozdziałami z wyłączeniem  przeniesień 

między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

5) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, 

6) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

II. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, upoważnia się 

Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem 

nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 

budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 3



§ 10 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 

§ 11 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 

 

W celu realizacji zadań własnych i zleconych gminie w 2023 roku niezbędne jest uchwalenie 

budżetu Gminy Suchy Dąb. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .............. Rady Gminy Suchy Dąb z

 

dnia ..............2022 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 23 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01044 10 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 10 000,00

01095 13 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 000,00

600 100 000,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 100 000,00Drogi publiczne gminne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 100 000,00

700 421 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 357 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 6 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 350 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

70007 64 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

750 41 386,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 36 336,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36 336,00

75023 5 050,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 50,00

751 900,00
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 900,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 900,00

756 8 013 241,17

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 21 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 9

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 20 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75615 2 376 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 1 900 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 450 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 20 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

75616 3 020 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 750 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 750 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 60 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 30 000,00

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych0500 420 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 10 000,00

75618 232 699,17
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

 

hurtowym
0270 16 699,17

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych0480 34 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 170 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

75621 2 363 542,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych0010 2 293 487,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych0020 70 055,00

758 7 530 789,00Różne rozliczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 5 398 714,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 5 398 714,00

75807 2 112 075,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 112 075,00

75814 20 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00

801 561 200,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 6 000,00Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

80103 14 000,00Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 14 000,00

80104 391 200,00Przedszkola 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 35 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu

 

wychowania przedszkolnego
0670 80 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 270 000,00

80148 150 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 9



Strona 5 z 9

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 150 000,00

80195 0,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji

 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

2180 0,00

852 856 856,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 383 056,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 382 956,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 100,00

85213 30 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące

 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 30 000,00

85214 29 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 29 000,00

85216 311 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 311 000,00

85219 40 300,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 10



Strona 6 z 9

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 39 800,00

85228 20 500,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 20 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 500,00

85230 42 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 42 000,00

85295 1 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

853 21 883,32Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

21 883,32

85395 21 883,32Pozostała działalność

21 883,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 21 883,32

855 2 051 250,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85502 2 020 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 11



Strona 7 z 9

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 20 000,00

85503 250,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 250,00

85513 31 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 31 000,00

900 1 405 953,98Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 1 349 328,98Gospodarka odpadami komunalnymi

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 1 349 328,98

90005 37 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 37 000,00

90019 12 625,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących

 

jednostek sektora finansów publicznych
2440 11 625,00

90026 7 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 2 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 12



Strona 8 z 9

921 3 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

92195 3 000,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000,00

21 030 459,47razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

21 883,32

majątkowe
630 2 464 454,62Turystyka

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 464 454,62

63095 2 464 454,62Pozostała działalność

2 464 454,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 464 454,62

700 1 690 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 1 620 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 1 620 000,00

70007 70 000,00Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 70 000,00

758 10 417 510,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75816 10 417 510,00Wpływy do rozliczenia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 13



Strona 9 z 9

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

 

na realizację zadań inwestycyjnych
6370 10 417 510,00

926 356 540,00Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

356 540,00

92605 356 540,00Zadania w zakresie kultury fizycznej

356 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt

 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

 

budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 356 540,00

14 928 504,62razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

2 820 994,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 958 964,09

2 842 877,94

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr .............. Rady Gminy Suchy Dąb z dnia ..............2022 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 545 205,58 82 930,58 82 930,58 0,00 82 930,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 462 275,00 2 462 275,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

189 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

2 311 101,58 35 826,58 35 826,58 0,00 35 826,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 275,00 2 275 275,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

35 726,58 35 726,58 35 726,58 0,00 35 726,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

284 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 550,00 284 550,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 990 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 725,00 1 990 725,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 556 177,64 77 600,00 77 600,00 0,00 77 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 577,64 1 478 577,64 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 67 600,00 67 600,00 67 600,00 0,00 67 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 428 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 428 700,00 1 428 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

109 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 435,00 109 435,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

1 319 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 265,00 1 319 265,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 59 877,64 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,64 49 877,64 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

49 877,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 877,64 49 877,64 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 3 514 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 910,00 3 514 910,00 3 514 910,00 0,00 0,00

Strona 1 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

63095 Pozostała działalność 3 514 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 910,00 3 514 910,00 3 514 910,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2 464 454,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 454,62 2 464 454,62 2 464 454,62 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

1 050 455,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 455,38 1 050 455,38 1 050 455,38 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

233 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 109 697,33 3 109 697,33 2 877 897,33 2 332 044,00 545 853,33 0,00 231 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 336,00 36 336,00 36 336,00 34 736,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

29 033,77 29 033,77 29 033,77 29 033,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 990,90 4 990,90 4 990,90 4 990,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

711,33 711,33 711,33 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

238 805,33 238 805,33 12 005,33 0,00 12 005,33 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

226 800,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 005,33 11 005,33 11 005,33 0,00 11 005,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

2 806 556,00 2 806 556,00 2 801 556,00 2 283 308,00 518 248,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 791 240,00 1 791 240,00 1 791 240,00 1 791 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

291 448,00 291 448,00 291 448,00 291 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

44 620,00 44 620,00 44 620,00 44 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

43 682,10 43 682,10 43 682,10 0,00 43 682,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 479,73 2 479,73 2 479,73 0,00 2 479,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 355,62 331 355,62 331 355,62 0,00 331 355,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 823,78 7 823,78 7 823,78 0,00 7 823,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

43 181,77 43 181,77 43 181,77 0,00 43 181,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 26 000,00 14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

3 476 327,50 156 125,00 132 625,00 0,00 132 625,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 3 320 202,50 3 320 202,50 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 125,00 94 125,00 70 625,00 0,00 70 625,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 025,00 3 025,00 3 025,00 0,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 338 202,50 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 202,50 3 320 202,50 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 320 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 202,50 3 320 202,50 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 630 000,00 630 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

630 000,00 630 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 14 110 543,88 10 174 076,38 9 799 782,74 7 933 707,37 1 866 075,37 0,00 374 293,64 0,00 0,00 0,00 3 936 467,50 3 936 467,50 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 5 607 420,76 5 607 420,76 5 371 018,09 4 607 895,00 763 123,09 0,00 236 402,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

236 402,67 236 402,67 0,00 0,00 0,00 0,00 236 402,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

945 463,70 945 463,70 945 463,70 945 463,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

63 029,54 63 029,54 63 029,54 63 029,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

428 425,50 428 425,50 428 425,50 428 425,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

115 283,06 115 283,06 115 283,06 115 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

41 350,00 41 350,00 41 350,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

230 011,43 230 011,43 230 011,43 0,00 230 011,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 18



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

28 921,47 28 921,47 28 921,47 0,00 28 921,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 113 909,69 113 909,69 113 909,69 0,00 113 909,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 54 231,83 54 231,83 54 231,83 0,00 54 231,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 106,23 7 106,23 7 106,23 0,00 7 106,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

213 742,44 213 742,44 213 742,44 0,00 213 742,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 714 042,67 2 714 042,67 2 714 042,67 2 714 042,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

264 300,53 264 300,53 264 300,53 264 300,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 072 117,87 1 072 117,87 1 028 668,53 976 427,99 52 240,54 0,00 43 449,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

43 449,34 43 449,34 0,00 0,00 0,00 0,00 43 449,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

233 793,90 233 793,90 233 793,90 233 793,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

119 684,38 119 684,38 119 684,38 119 684,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

23 524,03 23 524,03 23 524,03 23 524,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

36 840,54 36 840,54 36 840,54 0,00 36 840,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

2 813,50 2 813,50 2 813,50 2 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

533 798,35 533 798,35 533 798,35 533 798,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

40 313,83 40 313,83 40 313,83 40 313,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 19



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola 865 685,93 865 685,93 833 129,73 649 677,71 183 452,02 0,00 32 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

32 556,20 32 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 32 556,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

117 794,31 117 794,31 117 794,31 117 794,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

12 438,14 12 438,14 12 438,14 12 438,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

50 417,52 50 417,52 50 417,52 50 417,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 426,04 12 426,04 12 426,04 12 426,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 915,00 25 915,00 25 915,00 0,00 25 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

28 437,02 28 437,02 28 437,02 0,00 28 437,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

433 318,45 433 318,45 433 318,45 433 318,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

23 283,25 23 283,25 23 283,25 23 283,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 71 530,33 71 530,33 66 928,47 61 578,74 5 349,73 0,00 4 601,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 601,86 4 601,86 0,00 0,00 0,00 0,00 4 601,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

11 265,92 11 265,92 11 265,92 11 265,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 630,33 1 630,33 1 630,33 1 630,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 349,73 3 349,73 3 349,73 0,00 3 349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

41 682,49 41 682,49 41 682,49 41 682,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

43 182,08 43 182,08 43 182,08 500,00 42 682,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 20



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 934,06 4 934,06 4 934,06 0,00 4 934,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

19 448,02 19 448,02 19 448,02 0,00 19 448,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

863 117,94 863 117,94 858 131,16 509 574,31 348 556,85 0,00 4 986,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 986,78 4 986,78 0,00 0,00 0,00 0,00 4 986,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

393 030,18 393 030,18 393 030,18 393 030,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

31 058,80 31 058,80 31 058,80 31 058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

75 222,64 75 222,64 75 222,64 75 222,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 762,69 9 762,69 9 762,69 9 762,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

47 700,00 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

11 856,85 11 856,85 11 856,85 0,00 11 856,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

157 363,68 157 363,68 152 769,60 152 769,60 0,00 0,00 4 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

4 594,08 4 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 4 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

37 181,00 37 181,00 37 181,00 37 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

28 202,08 28 202,08 28 202,08 28 202,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 045,36 4 045,36 4 045,36 4 045,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

83 341,16 83 341,16 83 341,16 83 341,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

974 337,22 974 337,22 935 199,12 866 043,65 69 155,47 0,00 39 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

39 138,10 39 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 39 138,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

83 272,00 83 272,00 83 272,00 83 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

163 603,61 163 603,61 163 603,61 163 603,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

23 632,32 23 632,32 23 632,32 23 632,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

18 588,22 18 588,22 18 588,22 0,00 18 588,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

3 778,53 3 778,53 3 778,53 0,00 3 778,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 7 190,31 7 190,31 7 190,31 0,00 7 190,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 18 020,76 18 020,76 18 020,76 0,00 18 020,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 034,96 7 034,96 7 034,96 0,00 7 034,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

693,77 693,77 693,77 0,00 693,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

13 398,92 13 398,92 13 398,92 0,00 13 398,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

577 335,72 577 335,72 577 335,72 577 335,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 4 105 788,07 169 320,57 160 755,96 109 240,37 51 515,59 0,00 8 564,61 0,00 0,00 0,00 3 936 467,50 3 936 467,50 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

8 564,61 8 564,61 0,00 0,00 0,00 0,00 8 564,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

44 015,59 44 015,59 44 015,59 0,00 44 015,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 915,47 31 915,47 31 915,47 31 915,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

59 590,95 59 590,95 59 590,95 59 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 22



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

17 733,95 17 733,95 17 733,95 17 733,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

149 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 150,00 149 150,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

3 787 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 317,50 3 787 317,50 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 50 699,17 50 699,17 50 699,17 10 000,00 40 699,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

49 199,17 49 199,17 49 199,17 10 000,00 39 199,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 699,17 24 699,17 24 699,17 0,00 24 699,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 711 137,00 1 711 137,00 781 181,00 512 004,00 269 177,00 382 956,00 547 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 382 956,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

382 956,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 382 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 23



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 000,00 26 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 525 239,00 525 239,00 523 239,00 456 062,00 67 177,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

354 416,00 354 416,00 354 416,00 354 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

67 146,00 67 146,00 67 146,00 67 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

8 177,00 8 177,00 8 177,00 0,00 8 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 24



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

55 942,00 55 942,00 55 942,00 55 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 564,00 5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

50 378,00 50 378,00 50 378,00 50 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

21 883,32 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 21 883,32 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 883,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 608,28 4 608,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 608,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

788,02 788,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

112,90 112,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 9 105,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

69,12 69,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 116 980,50 2 116 980,50 331 904,50 256 987,00 74 917,50 0,00 1 785 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 021 104,00 2 021 104,00 236 028,00 224 902,00 11 126,00 0,00 1 785 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 785 076,00 1 785 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 785 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60 385,00 60 385,00 60 385,00 60 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

162 084,00 162 084,00 162 084,00 162 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 25



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 533,00 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 35 626,50 35 626,50 35 626,50 32 085,00 3 541,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

25 524,00 25 524,00 25 524,00 25 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

1 843,00 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 718,00 4 718,00 4 718,00 4 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

831,50 831,50 831,50 0,00 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 122 947,48 2 122 947,48 2 122 947,48 144 546,49 1 978 400,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 26



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 349 328,98 1 349 328,98 1 349 328,98 97 600,00 1 251 728,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

81 600,00 81 600,00 81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 251 228,98 1 251 228,98 1 251 228,98 0,00 1 251 228,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

35 000,00 35 000,00 35 000,00 31 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

26 328,99 26 328,99 26 328,99 26 328,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4 525,95 4 525,95 4 525,95 4 525,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

645,06 645,06 645,06 645,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

630 692,28 630 692,28 630 692,28 0,00 630 692,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 349 241,80 349 241,80 349 241,80 0,00 349 241,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 281 450,48 281 450,48 281 450,48 0,00 281 450,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane
z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4 233,34 4 233,34 4 233,34 0,00 4 233,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 233,34 4 233,34 4 233,34 0,00 4 233,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 59 192,88 59 192,88 59 192,88 15 446,49 43 746,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

15 446,49 15 446,49 15 446,49 15 446,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

32 288,88 32 288,88 32 288,88 0,00 32 288,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 457,51 11 457,51 11 457,51 0,00 11 457,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

385 148,69 294 168,69 147 168,69 5 000,00 142 168,69 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 980,00 90 980,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

76 473,82 76 473,82 76 473,82 5 000,00 71 473,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 980,00 11 980,00 11 980,00 0,00 11 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 633,82 1 633,82 1 633,82 0,00 1 633,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 27



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 161 174,87 70 194,87 70 194,87 0,00 70 194,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 980,00 90 980,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

56 151,01 56 151,01 56 151,01 0,00 56 151,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 8 107,33 8 107,33 8 107,33 0,00 8 107,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 936,53 5 936,53 5 936,53 0,00 5 936,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 980,00 90 980,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 104 806,00 188 560,00 113 560,00 14 400,00 99 160,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 246,00 916 246,00 896 246,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 32 330,00 32 330,00 32 330,00 14 400,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia
bezosobowe

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

1 061 476,00 145 230,00 70 230,00 0,00 70 230,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 246,00 916 246,00 896 246,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

356 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 540,00 356 540,00 356 540,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

539 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 706,00 539 706,00 539 706,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 28



Wydatki ogółem: 36 958 964,09 21 028 305,45 16 795 396,49 11 208 688,86 5 586 707,63 604 956,00 2 986 069,64 21 883,32 0,00 620 000,00 15 930 658,64 15 930 658,64 4 411 156,00 0,00 0,00

Strona 15 z 15

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 29



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr .............. Rady Gminy Suchy Dąb z dnia ..............2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 462 275,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 187 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 000,00
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Grabiny 
Zameczek 174 000,00

Zwrot kosztów wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej 13 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 275 275,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 550,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Steblewo 284 550,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 990 725,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Steblewo 1 990 725,00

600 Transport i łączność 1 478 577,64

60017 Drogi wewnetrzne 1 428 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 435,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Steblewo 109 435,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 319 265,00

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Steblewo 1 319 265,00

60095 Pozostała działalność 49 877,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 877,64

Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 34 877,64

Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy Dąb 15 000,00

630 Turystyka 3 514 910,00

63095 Pozostała działalność 3 514 910,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 464 454,62

Pomorskie Szlaki Kajakowe 279 544,62
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana 
trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański 2 184 910,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 455,38

Pomorskie Szlaki Kajakowe 50 455,38
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana 
trasa rowerowa R-9 - partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 211 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 000,00
Budowa kotłowni wraz z instalacją wewnętrzną w budynku komunalnym 
Koźliny 107 211 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 320 202,50

75495 Pozostała działalność 3 320 202,50

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 320 202,50

Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z Centrum Kulturalno - 
Społecznym w Suchym Dębie 3 320 202,50

801 Oświata i wychowanie 3 936 467,50

80195 Pozostała działalność 3 936 467,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 150,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 30



Strona 2 z 2

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Koźlinach 149 150,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 787 317,50

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Koźlinach 1 897 150,00
Termomodernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grabinach 
Zameczku 1 890 167,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 90 980,00

92195 Pozostała działalność 90 980,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 980,00

Modernizacja placów zabaw w sołectwach - Fundusz Sołecki 90 980,00

926 Kultura fizyczna 916 246,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 916 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Wykonanie koncepcji budowy skateparku w Grabinach Zameczku wraz z 
zapleczem sportowo - socjalnym 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 540,00
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 
1 126 246,00

Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 
2 230 294,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 706,00
Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 
1 200 000,00

Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 
2 339 706,00

15 930 658,64Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 3a 

do Uchwały Nr ............... 

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia  .............. roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60017 6050 109 435,00 109 435,00 Gmina Suchy Dąb

600 60017 6370 1 319 265,00 1 319 265,00 Gmina Suchy Dąb

2 600 60095 6050 Modernizacja dróg gminnych - Fundusz Sołecki 34 877,64 34 877,64 34 877,64 Gmina Suchy Dąb

3 600 60095 6050
Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy 

Dąb
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Suchy Dąb

801 80195 6050 149 150,00 149 150,00 Gmina Suchy Dąb

801 80195 6370 1 897 150,00 1 897 150,00 Gmina Suchy Dąb

5 801 80195 6370
Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Grabinach Zameczku
2 039 650,00 1 890 167,50 1 890 167,50 Gmina Suchy Dąb

6 921 92195 6050
Modernizacja placów zabaw w sołectwach - 

Fundusz Sołecki
90 980,00 90 980,00 90 980,00 Gmina Suchy Dąb

7 926 92605 6050

Wykonanie koncepcji budowy skateparku w 

Grabinach Zameczku wraz z zapleczem 

sportowo - socjalnym

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Suchy Dąb

5 675 507,64 5 526 025,14 419 442,64 0,00 5 106 582,50Ogółem

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Steblewo
1 428 700,001

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Koźlinach
2 046 300,004

Zadania inwestycyjne roczne w 2023

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 

budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 32



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w miejscowości Grabiny 

Zameczek

300 000,00 174 000,00 174 000,00 Gmina Suchy Dąb

2 010 01043 6050
Zwrot kosztów wykonania sieci 

wodno-kanalizacyjnej
250 000,00 13 000,00 13 000,00 Gmina Suchy Dąb

010 01044 6050 284 550,00 284 550,00 Gmina Suchy Dąb

010 01044 6370 1 990 725,00 1 990 725,00 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6057 2 184 910,00 2 184 910,00 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6059 1 000 000,00 1 000 000,00 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6057 279 544,62 279 544,62 Gmina Suchy Dąb

630 63095 6059 50 455,38 50 455,38 Gmina Suchy Dąb

6 700 70007 6050

Budowa kotłowni wraz z instalacją 

wewnętrzną w budynku komunalnym 

Koźliny 107

600 000,00 211 000,00 211 000,00 Gmina Suchy Dąb

7 754 75495 6037

Budowa remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej wraz z Centrum Kulturalno - 

Społecznym w Suchym Dębie

7 500 000,00 3 320 202,50 3 320 202,50 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6057 126 246,00 126 246,00 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6059 200 000,00 200 000,00 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6057 230 294,00 230 294,00 Gmina Suchy Dąb

926 92605 6059 339 706,00 339 706,00 Gmina Suchy Dąb

Ogółem 19 150 000,00 10 404 633,50 1 887 711,38 0,00 5 695 927,50 2 820 994,62

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

Załącznik Nr 3b                                                     

do Uchwały Nr …………………..                               

Rady Gminy Suchy Dąb                                                           

z dnia  ……………. roku

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

realizowane w roku 2023

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

oraz emisja 

papierów 

wartościowych

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Lp. Dział

400 000,00

3 500 000,00

600 000,00

§** rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11)

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Steblewo
5 500 000,00

Pomorskie trasy rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-10 i 

Wiślana trasa rowerowa R-9 - 

partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański

500 000,00

Modernizacja obiektu rekreacyjnego 

w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 

1

Modernizacja obiektu rekreacyjnego 

w miejscowości Suchy Dąb - zadanie 

2

8

9

3

4

Pomorskie Szlaki Kajakowe5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr ......................

Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia  ....................... 2022 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 630 63095 6057 Pomorskie Szlaki Kajakowe 400 000,00 zł        279 544,62 zł            279 544,62 zł       Gmina Suchy Dąb

2 630 63095 6057

Pomorskie trasy rowerowe o 

znaczeniu międzynarodowym R-

10 i Wiślana trasa rowerowa R-9 - 

partnerstwo Gminy Pruszcz 

Gdański

3 500 000,00 zł     2 184 910,00 zł         2 184 910,00 zł    Gmina Suchy Dąb

853 85395 4017 4 608,28 zł                4 608,28 zł           

801 80195 4117 788,02 zł                   788,02 zł              

801 80195 4127 112,90 zł                   112,90 zł              

801 80195 4177 5 400,00 zł                5 400,00 zł           

801 80195 4217 1 800,00 zł                1 800,00 zł           

801 80195 4307 9 105,00 zł                9 105,00 zł           

801 80195 4717 69,12 zł                     69,12 zł                

4 926 92605 6057

Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb - zadanie 1

500 000,00 zł        126 246,00 zł            126 246,00 zł       Gmina Suchy Dąb

5 926 92605 6057

Modernizacja obiektu 

rekreacyjnego w miejscowości 

Suchy Dąb - zadanie 2

600 000,00 zł        230 294,00 zł            230 294,00 zł       Gmina Suchy Dąb

5 110 218,56 zł     2 842 877,94 zł        -  zł                    -  zł                  -  zł             2 842 877,94 zł    

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1  pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2023 

(8+9+10 +11)

z tego źródła finansowania

środki własne jst

kredyty

i pożyczki oraz 

emisja papierów 

wartościowych

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

3

Pomorskie Żagle Wiedzy. 

Edukacja Morska i Żeglarska w 

Gminach Cedry Wielkie, Suchy 

Dąb i Trąbki Wielkie

Szkoła 

Podstawowa w 

Suchym Dębie i w 

Koźlinach

110 218,56 zł        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ...........Rady Gminy Suchy Dąb z dnia .............. 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00

Razem: 1500000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr ........... Rady Gminy Suchy Dąb z dnia ................ 2022  roku

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 500 000,00

Razem: 500000,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr ............... Rady Gminy Suchy Dąb z dnia ..................... 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 36 336,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 336,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 336,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

852 Pomoc społeczna 382 956,00

85203 Ośrodki wsparcia 382 956,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

382 956,00

855 Rodzina 2 031 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 000,00

Razem: 2 451 442,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr ............... Rady Gminy Suchy Dąb z dnia ..................... 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 36 336,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 033,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 990,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 711,33

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

900,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

852 Pomoc społeczna 382 956,00

85203 Ośrodki wsparcia 382 956,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

382 956,00

855 Rodzina 2 031 250,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 785 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 385,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 084,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00

Razem: 2 451 442,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 38



podmiotowej przedmiotowej celowej

921 92116 2480

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Suchym Dębie

147 000,00 zł    

147 000,00 zł                147 000,00 zł   -  zł              

Załącznik nr 9

do Uchwały  Nr ………………..

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia ……………….. roku

Ogółem:

Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2023 roku podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 39



podmiotowej przedmiotowej celowej

852 85203 2820
Caritas Archidiecezji 

Gdańskiej 
382 956,00 zł 

926 92605 2360 Kluby sportowe 75 000,00 zł   

457 956,00

Załącznik nr 10

do Uchwały  Nr ……………….

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia …………... roku

Ogółem:

Dział Rozdział paragraf nazwa zadania
kwota dotacji w zł

Plan dotacji do udzielenia z budżetu w 2023 roku podmiotom nienależącym do sektora 

finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 40



Nazwa zadania Kwota
Klasyfikacja 

budżetowa

nr 1 Poprawa estetyki sołectwa i bezpieczeństwa mieszkańców: 10 288,88

- paliwo, materiały eksploatacyjne na koszenie i odśnieżanie 3 788,88 90095§4210

- umowa zlecenie na koszenie i odśnieżanie 3 500,00 90095§4170

- usługi na naprawę sprzętu koszącego i odśnieżającego 3 000,00 90095§4300

nr 2 Wsparcie finansowe OSP w SD 5 000,00

- zakup umundurowania 5 000,00 75495§4210

nr 3 Modernizacja dróg w sołectwie GZ: 15 000,00

- zakup płyt drogowych oraz innych mat.budowl.do naprawy dróg 

oraz usł.montażu
15 000,00 60095§6050

nr 4 obiekt rekreacyjny dla mieszkańców w Grabowym Polu: 7 000,00

- zakup kostkibrukowej pod wiatę oraz niezbędne mat. z 

montażem+ stół z ławkami
7 000,00 92195§4210

nr 5 Dofinansowanie ZSP w GZ: 5 000,00

- zakup materiałów i usł.na potrzeby remontu drzwi i dachu w 

obiekcie gosp.szkoły
5 000,00 80195§4270

nr 6 Reprezentacja sołectwa -zakup namiotu sołeckiego 4 000,00

-zakup namiotu sołeckiego 4 000,00 92195§4210

nr 7 Poprawa bezpieczeństwa w strefie zamieszkania 10 000,00

-zakup spowalniaczy drogowych 10 000,00 60095§4210

nr 8 Kultura i integracja mieszkańców sołectwa GZ 1 000,00

-zakup produktów na imprezy kulturalne 1 000,00 92195§4210

nr 1 Estetyka Wsi Koźliny: 10 500,00

- paliwo, materiały eksploatacyjne na koszenie 4 500,00 90095§4210

- usługi na naprawę sprzętu koszącego 2 500,00 90095§4300

- umowa zlecenie na koszenie 1 500,00 90095§4170

- materiały ko koserwacji, impregnacji, naprawy 

ele.drewnianych,
2 000,00 92195§4210

nr 2 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Koźlinach : 6 000,00

- zakup opału na świetlice 6 000,00 92195§4210

nr 3 Integracja społeczności lokalnej: 4 500,00

- zakup materiałów na imprezy kulturalno - sportowe 2 500,00 92195§4210

- zakup usług na imprezy kulturalno - sportowe 2 000,00 92195§4300

nr 4 Miejsce rekreacyjne dla mieszkańców sołectwa: 12 000,00

- doposażenie placu zabaw oraz wiat rekreacyjnych 12 000,00 92195§6050

nr 5 Modernizacja dróg w sołectwie Koźliny: 19 877,64

- płyty drogowe z motażem 19 877,64 92195§6050

nr 1 Zakup urządzeń zabawkowych na plac zabaw: 12 000,00

- zakup urządzeń zabawkowych na plac zabaw 12 000,00 92195§6050

nr 2 Prace porządkowe i estetycznena terenie sołectwa: 4 957,51

- zakup paliwa i części 2 000,00 90095§4210

- naprawa, serwis, przegląd sprzętu 957,51 90095§4300

- umowa zlecenie na koszenie 1 000,00 90095§4170

- TOI TOI 1 000,00 92195§4300

S
o

łe
c
tw

o
 K

o
ź
li
n

y

5
2
 8

7
7
,6

4

S
o

łe
c
tw

o
 O

s
tr

o
w

it
e

1
6
 9

5
7
,5

1

Załącznik nr 11

do Uchwały  Nr ………………..

Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia ……………….. roku

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku

Nazwa 

Sołectwa 

S
o

łe
c
tw

o
 G

ra
b

in
y
 Z

a
m

e
c
z
e
k

5
7
 2

8
8
,8

8

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 41



nr 1 Estetyka Wsi Krzywe Koło i utrzymanie świetlicy wiejskiej: 19 107,33

- zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych na koszenie i 

odśnieżanie
4 000,00 90095§4210

- zakup materiałów na utrzymanie porządku na terenie sołectwa 

i świetlicy wiejskiej
2 000,00 90095§4210

- umowa zlecenie na koszenie i odśnieżanie w sołectwie 3 000,00 90095§4170

- usługi, naprawy sprzętu koszącego i odśnieżającego 3 000,00 90095§4300

- energia, woda i ścieki na świetlicę 2 107,33 92195§4260

- opał na świetlicę 5 000,00 92195§4210

nr 2 Modernizacja placu zabaw: 20 000,00

- doposażenie placu zabaw 20 000,00 92195§6050

nr 3 Integracja społęczności lokalnej: 3 000,00

- zakup materiałów na imprezy gminne 2 000,00 92195§4210

- zakup usług na imprezy gminne 1 000,00 92195§4300

nr 1 Koszenie terenó zielonych wsi Osice: 4 446,49

- usługa zlecenie na koszenie 4 446,49 90095§4170

nr 2 Czysta Wieś: 5 000,00

- paliwo, materiały eksploatacyjne do koszenia 3 000,00 90095§4210

- zakup farb i materiałów do konserwacji ławek 1 000,00 92195§4210

- serwis, naprawy, przegląd sprzętu koszącego 1 000,00 92195§4300

nr 3 Modernizacja placu zabaw i terenu przy stawku 

(inwestycje):
20 000,00

- zakup masztu flagowego, ławek oraz sprzętu sportowego 20 000,00 92195§6050

nr 1 Upiększenie wsi Steblewo: 12 162,13

- zakup kosiarki samojezdnej 4 500,00 92195§4210

- zakup paliwa, nawozów, farb i kwiatów 2 500,00 90095§4210

- zakup materiałów do organizacji wydarzeń dla mieszkańców 2 162,13 92195§4210

- zakup strojów dla sportowców ze Steblewa 3 000,00 92695§4210

nr 2 Modernizacja placu zabaw: 15 980,00
- doposażenie i remont miejsca rekreacyjnego (ogrodzenie, 

ławki, stół, farby, itp.)
15 980,00 92195§4210

nr 3 Utrzymanie świetlicy wiejskiej: 5 200,00

- opał na świetlicę 2 200,00 92195§4210

- zakup energii elektrycznej 1 000,00 92195§4260

- umowa zlecenie- utrzymanie porządku 2 000,00 90095§4210

nr 1 Inwestycje: 11 000,00

- Niwelacja terenu przy placu zabaw 11 000,00 92195§6050

nr 2 Estetyka sołectwa: 5 000,00

-  zakup paliwa, kwiatów, ziemi, odżywek, tablicy informacyjnej, 

zakup termosów
4 000,00 90095§4210

-  usługa TOI TOI, naprawa oświetlenia przy kościele 1 000,00 92195§4300

nr 3 Integracja: 2 936,53

2 000,00 92195§4210

936,53 92195§4300

nr 4 OSP Suchy Dąb: 1 000,00

- zakup butów strażackich 1 000,00 75495§4210

nr 1 Działalność statutowa OSP w Suchym Dębie: 12 000,00

- zakup mundurów 12 000,00 75495§4210

nr 2 Działalność statutowa KGW Suchy Dąb: 7 000,00

- zakup strojów reprezentacyjnych 7 000,00 92195§4210

S
o

łe
c
tw

o
 O

s
ic

e

2
9
 4

4
6
,4

9

S
o

łe
c
tw

o
 K

rz
y
w

e
 K

o
ło

4
2
 1

0
7
,3

3
5
7
 2

8
8
,8

8

S
o

łe
c
tw

o
 S

u
c
h

y
 D

ą
b

- zakup materiałów i usług na potrzeby imprez dla mieszkańców

S
o

łe
c
tw

o
 S

te
b

le
w

o

3
3
 3

4
2
,1

3

S
o

łe
c
tw

o
 W

ró
b

le
w

o

1
9
 9

3
6
,5

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 42



nr 3 Działalność UKS Motława: 7 000,00

- dofinansowanie na obóz sportowy i półkolonie 7 000,00 92695§4300

nr 4 Oświetlenie na ulicy Polnej: 15 000,00

- zakup lamp 15 000,00 60095§6050

nr 5 Rada Sołecka: 9 288,88

- materiały na imporezy kulturalno- sportowe oraz zakup bluz 9 288,88 92195§4210

nr 6 Estetyka Sołectwa 3 000,00

- zakup ławek, koszy, tablic informacyjnych oraz materiałów do 

konserwacji ele.drewnianych
3 000,00 92195§4210

nr 7 Serwisowanie traktorka - kosiarki : 3 000,00 92195§4210

- paliwo i części eksploatacyjne 2 000,00 90095§4210

- naprawy i serwis 1 000,00 90095§4300

nr 8 Monitoring- dozór budynku na stadionie : 1 000,00

- monitoring- dozór budynku na stadionie 1 000,00 92695§4300

309 245,39

5
7
 2

8
8
,8

8

S
o

łe
c
tw

o
 S

u
c
h

y
 D

ą
b

Razem Fundusze sołeckie:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 43



1 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr  FSG.0050.63.2022 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 14 listopada 2022 roku  
 

 

OBJAŚNIENIA DO PROJEKTU BUDŻETU 

GMINY SUCHY DĄB NA 2023 ROK 
 

 

Budżet Gminy jest rocznym planem dochodów i przychodów oraz wydatków  i rozchodów, 

a zatem stanowi on najważniejszy dokument finansowy gminy. Budżet gminy i innych jednostek 

sektora finansów publicznych w myśl przepisów o finansach publicznych jest dokumentem 

jawnym, winien być czytelny i przejrzysty.  

Podstawowe założenia do budżetu na 2023 rok opracowane zostały w oparciu o: 

- ustawę o finansach publicznych, 

- założenia i wskaźniki makroekonomiczne do projektu budżetu państwa na rok 2023, 

- planowane realne dochody gminy wynikające z ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, 

- przewidywane wykonanie w roku poprzedzającym budżet, 

- pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.23.2022 z dnia 13 

października 2022 r. w sprawie wstępnej wielkości subwencji dla gmin na 2023 rok oraz 

kalkulowanej kwoty udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, 

- pismo Wojewody Pomorskiego FB-I.3110.6.11.2022.SM z dnia 25 października 2022 r. o 

wysokości dochodów i dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej, 

realizowanych na podstawie porozumień oraz na zadania własne, wykonywane przez jednostki 

samorządu terytorialnego, 

- pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku DGD.3113.2.22 z dnia 25 

października 2022 r. w sprawie wielkości dotacji na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców. 

Kształt budżetu  opracowany jest zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr XXXVIII/293/10 

Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 12 listopada 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej przy założeniu: 

- planu wynagrodzeń i pochodnych na poziomie roku 2022 z uwzględnieniem ustawowych 

podwyżek, 

- planu zatrudnienia we wszystkich jednostkach organizacyjnych z uwzględnieniem 

zmieniających się zadań kompetencyjnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 1



2 

 

- zachowania struktury wydatków inwestycyjnych w stosunku do wydatków ogółem, 

- utrzymanie poziomu wydatków bieżących na poziomie zabezpieczającym realizację zadań 

gminy z równoczesnym zachowaniem prawidłowej relacji wydatków bieżących  do dochodów, 

- zachowania dotychczasowej struktury kształtowania się poszczególnych źródeł dochodów,        

z naciskiem na pozyskiwanie środków ze źródeł bezzwrotnych, 

- zabezpieczenie środków na spłatę i obsługę długu publicznego, 

- realizacji zadań współfinansowanych bezzwrotnymi środkami zewnętrznymi. 

 

Jednocześnie uwzględnione zostały czynniki mające wpływ na wielkość dochodów                 

i wydatków budżetowych między innymi takie jak: 

- aktualna baza podatkowa w przypadku podatku od nieruchomości i od środków 

transportowych, 

- wpływy z podatku rolnego, które zostały utrzymane na podstawie obwieszczenia ogłoszonego 

przez Prezesa GUS (tj.74,05 zł na 1q żyta), 

- wpływy z tytułu podatków i opłat lokalnych skalkulowano na podstawie stawek uchwalonych 

przez Radę Gminy na 2023 rok, 

- podjęte uchwały umożliwiające skorzystanie z ulg podatkowych, 

- aktualna liczba jednostek organizacyjnych finansowanych z budżetu gminy, 

- stan majątku będącego w posiadaniu gminy przeznaczonego do sprzedaży. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 2



3 

 

 

W oparciu o wyżej wymienione założenia najważniejsze wielkości budżetu kształtują się 

następująco: 

 

Wyszczególnienie 

Przewidywane 

wykonanie w 

2022 roku  

Plan na 2023 

rok 

Wskaźnik     

w %     

 

Planowane dochody ogółem w zł: 

 

29.268.888,84 

 

35.958.964,09 

 

22,86 

 

Dochody bieżące 

 

- subwencje 

- udział gminy w podatku dochodowym od 

osób fizycznych i prawnych 

- wpływy z podatków i opłat lokalnych 

- dotacje  

- dotacje ze środków UE 

- pozostałe dochody 

 

Dochody  majątkowe 

 

- wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

- dotacje pochodzące z innych źródeł (UE, 

Polski Ład) 

 

 

23.499.052,64 

 

6.717.351,00 

 

2.444.613,00 

5.594.122,06 

7.622.006,29 

513.569,71 

607.390,58 

 

5.770.836,20 

 

1.500.000,00 

 

4.270.836,20 

 

21.030.459,47 

 

7.510.789,00 

 

2.363.542,00 

7.228.853,15 

2.940.242,00 

21.883,32 

965.150,00 

 

14.928.504,62 

 

1.690.000,00 

 

13.238.504,62 

 

-10,51 

 

11,81 

 

-3,32 

29,22 

-61,42 

-95,74 

58,90 

 

158,69 

 

12,67 

 

209,97 

 

Planowane wydatki ogółem w zł: 

 

 

28.921.942,77 

 

36.958.964,09 

 

27,79 

  

Wydatki bieżące 

 

- wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń (bez środków z UE) 

- dotacje 

- wydatki na obsługę długu publicznego 

- wydatki bieżące w ramach dotacji z UE 

- pozostałe wydatki 

- rezerwa 

 

Wydatki majątkowe 

 

- wydatki na zadania inwestycyjne 

 

 

21.193.339,53 

 

 

10.533.705,00 

509.741,00 

559.969,40 

581.800,73 

9.008.123,40 

0,00 

 

7.728.603,24 

 

7.728.603,24 

 

21.028.305,45 

 

 

11.191.710,54 

604.956,00 

620.000,00 

21.883,32 

8.439.755,59 

150.000,00 

 

15.930.658,64 

 

15.930.658,64 

 

-0,78 

 

 

6,25 

18,68 

10,72 

-96,24 

-6,31 

- 

 

106,13 

 

106,13 

Szacowany wynik budżetu: 347.946,07 -1.000.000,00 X 

        

Przychody: 3.702.247,90 1.500.000,00 X 

Rozchody: 650.000,00 500.000,00 X 

Zadłużenie ogółem w zł 10.959.000,00 11.959.000,00 X 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 3



4 

 

 

 Analizując dane zawarte w tabeli powyżej widać jak będą się kształtować poszczególne grupy   

dochodów w stosunku do roku bieżącego, a mianowicie: subwencje oświatowa zwiększy się o 

kwotę 717.166 zł, subwencja wyrównawcza zwiększy się o kwotę 145.913 zł, planowane udziały 

w podatku dochodowym od osób fizycznych zmniejszą się o kwotę 115.626 zł a od osób prawnych 

zwiększą się o kwotę 23.213 zł. W trakcie roku budżetowego wzrosną dotacje na zadania zlecone 

i własne, ponieważ uzupełnione zostaną środki finansowe m.in. na zadania związane z dopłatą do 

cen oleju napędowego do produkcji rolnej, stypendiów dla uczniów i innych zadań 

dofinansowywanych z budżetu państwa, jak też zwiększenie dotacji na wypłatę zasiłków 

rodzinnych i pielęgnacyjnych. 

 

Dochody gminy stanowią między innymi: 

1) dochody własne, 

2) subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym dla naszej gminy: oświatowa i wyrównawcza, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa, 

4)  środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, takie jak dotacje rozwojowe na zadania 

inwestycyjne oraz na zadania bieżące. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 4



5 

 

Planowane dochody w przyszłorocznym budz ecie z 
poszczego lnych z ro deł przedstawiają się następująco:  

 

I. Dochody majątkowe w kwocie 14.928.504,62 zł, w tym: 

1. sprzedaż składników majątkowych      1.690.000,00 zł 

2. dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich         2.820.994,62 zł 

w tym na: 

- dofinansowanie inwestycji pn. „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu 

międzynarodowym R-10 i Wiślana trasa rowerowa R-9” w kwocie 

2.184.910,00 zł, 

- dofinansowanie inwestycji „Pomorskie Szlaki Kajakowe” w kwocie 

279.544,62 zł, 

- dofinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja obiektu rekreacyjnego w 

miejscowości Suchy Dąb – zadanie 1” w kwocie 126.246,00 zł 

- dofinansowanie inwestycji pn. „Modernizacja obiektu rekreacyjnego w 

miejscowości Suchy Dąb – zadanie 2” w kwocie 230.294,00 zł 

3. środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład             10.417.510,00 zł  

 

II. Dochody bieżące w kwocie 21.030.459,47 zł, w tym: 

1. subwencje ogólne z budżetu państwa                         7.510.789,00 zł 

w tym: 

- część wyrównawcza          2.112.075,00 zł 

- część oświatowa          5.398.714,00 zł 

2. udział w podatkach dochodowych od osób fizycznych    2.293.487,00 zł 

3. udział w podatku dochodowym od osób prawnych         70.055,00 zł 

4. dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich – dofinansowanie projektu: Pomorskie Żagle Wiedzy. Edukacja Morska  i 

Żeglarska w Gminach Cedry Wielkie, Suchy Dąb i Trąbki Wielkie              21.883,32 zł 

5. realizacja programu „Czyste Powietrze”            37.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 5



6 

 

6. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                       

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

           2.451.442,00 zł 

w tym: 

- zadania z zakresu administracji – urząd wojewódzki                    36.336,00 zł 

- zadania związane z świadczeniem usług specjalistycznych dla osób  

niepełnosprawnych w ośrodkach wsparcia            382.956,00 zł 

- opłata składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla opiekunów         31.000,00 zł 

- zadania z zakresu świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych oraz 

składek na ubezpieczenie emeryt. i rent. z ubezpieczenia społecznego         2.000.000,00 zł 

- aktualizacja spisu wyborców                                                                                   900,00 zł 

- przyznawanie Karty Dużej Rodziny                  250,00 zł 

7. dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin              451.800,00 zł 

w tym: 

- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające                30.000,00 zł 

      niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

- zasiłki okresowe              29.000,00 zł 

- zasiłki stałe             311.000,00 zł 

- zadania realizowane przez ośrodki pomocy społecznej         39.800,00 zł 

- zadania w zakresie dożywiania            42.000,00 zł 

 

8. Wpływy z podatków lokalnych i opłat                 7.228.853,15 zł      

w tym: 

- podatek rolny          2.200.000,00 zł 

- podatek od nieruchomości        2.650.000,00 zł 

- podatek od środków transportu            80.000,00 zł 

- podatek od spadków i darowizn            30.000,00 zł 

- podatek od czynności cywilnoprawnych         425.000,00 zł 

- podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,  

opłaconego w formie karty podatkowej           20.000,00 zł 

- wpływy z opłaty skarbowej             10.000,00 zł 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu         34.000,00 zł 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 6



7 

 

alkoholowych w obrocie hurtowym            16.699,17 zł 

- wpływy z opłaty miejscowej, zajęcie pasa drogowego,                                                

udostępnienie nieruchomości           100.000,00 zł 

- wpływy za odpady komunalne       1.349.328,98 zł  

- wpływy z opłaty adiacenckiej i planistycznej                         170.000,00 zł 

- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości           6.000,00 zł 

- pozostałe, w tym:              137.825,00 zł 

o różne opłaty                  2.625,00 zł 

o koszty egzekucyjne, opł. komornicza i koszty upomnień             6.000,00 zł 

o opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego              49.200,00 zł 

o opłata za korzystanie z wyżywienia                80.000,00 zł 

9.   Pozostałe dochody            965.150,00 zł   

 w tym: 

- wpływy z usług            170.000,00 zł 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych       435.000,00 zł 

- odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat         14.000,00 zł 

- pozostałe odsetki              40.000,00 zł 

- wpływy z pozostałych dochodów          285.500,00 zł 

- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej       20.650,00 zł 

 

 

Za zgromadzone środki finansowe gmina realizuje zadania poprzez swoje jednostki 

organizacyjne takie jak: 

- Urząd Gminy,  

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

- Szkoły podstawowe, 

- Zespół Szkolno – Przedszkolny, 

- Instytucja kultury. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 7



8 

 

Planowane wydatki w przyszłorocznym budz ecie z 
poszczego lnych z ro deł przedstawiają się następująco:  

 

Na zadania inwestycyjne zaplanowano środki finansowe w wysokości 15.930.658,64 zł            

z przeznaczeniem na:  

1. Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami  w miejscowości       174.000,00 zł 

Grabiny Zameczek                 

2. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Steblewo      2.275.275,00 zł 

3. Zwrot kosztów wykonania sieci wodno-kanalizacyjnej          13.000,00 zł 

4. Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Steblewo        1.428.700,00 zł 

5. Projekt oświetlenia ul. Polnej w sołectwie Suchy Dąb              15.000,00 zł 

6. Modernizacja dróg gminnych – Fundusz Sołecki            34.877,64 zł 

7. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z Centrum  

Kulturalno – Społecznym w Suchym Dębie        3.320.202,50 zł 

8. Pomorskie Szlaki Kajakowe            330.000,00 zł 

9. Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i                

Wiślana trasa rowerowa R-9- partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański     3.184.910,00 zł   

10. Budowa kotłowni wraz z instalacją wewnętrzną w budynku        

 komunalnym Koźliny 107           211.000,00 zł 

11. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Koźlinach                               2.046.300,00 zł 

12. Termomodernizacja Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Grabinach Zameczku   

                 1.890.167,50 zł 

13. Modernizacja placów zabaw w sołectwach  - Fundusz Sołecki        90.980,00 zł 

14. Wykonanie koncepcji budowy skateparku w Grabinach Zameczku  

wraz z zapleczem sportowo - socjalnym                  20.000,00 zł 

15. Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb – zad. 1        326.246,00 zł 

16. Modernizacja obiektu rekreacyjnego w miejscowości Suchy Dąb – zad. 2       570.000,00 zł 

         

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 8



9 

 

Na zadania bieżące zaplanowano środki finansowe w wysokości 21.028.305,45 zł                             

z przeznaczeniem na: 

 

1. Rolnictwo i łowiectwo  (010) kwota 82.930,58 zł: 

- 1.000,00 zł opłaty za użytkowanie dróg pokrytych wodami, 

- 44.000,00 zł - składkę w wysokości 2 % od zaplanowanych wpływów z tytułu podatku 

rolnego na Izby Rolnicze, 

- 37.930,58 zł decyzje roczne za umieszczenie urządzeń infrastruktury drogowej wod.-kan.i 

pozwolenie radiowe. 

 

2. Transport i łączność (600) kwota 77.600,00 zł: 

- 62.600,00 zł utrzymanie dróg gminnych: wykonanie bieżących napraw, remontów, 

profilowanie dróg, utrzymanie zimowe i inne wydatki związane z utrzymaniem dróg 

gminnych (np. polisa ubezpieczeniowa, itp.), 

- 5.000,00 zł operat nazewnictwa ulic dla wsi Osice, Krzywe Koło, Koźliny i Steblewo 

- 10.000,00 zł realizacja zadań w zakresie funduszy sołeckich (zakup spowalniaczy 

drogowych). 

 

3. Gospodarka mieszkaniowa (700) 69.200,00 zł: 

- 47.000,00 zł szacunki mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży, promocja i 

reklama w celu sprzedaży nieruchomości, wycena mienia komunalnego, wypisy, wyrysy 

opłaty notarialne oraz sądowe 

− 22.200,00 zł - utrzymanie obiektów mieszkalnych i komunalnych będących w zasobie 

gminnym, bieżące naprawy, przeglądy, polisy ubezpieczeniowe, przeglądy kominiarskie i 

elektryczne związane z bezpieczeństwem użytkowania tych obiektów przez lokatorów, 

 

4. Działalność usługowa (710) 47.000,00 zł: 

− 47.000,00 zł wykonywanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, 

 

5. Administracja publiczna (750) 3.109.697,33 zł: 

− 36.336,00 zł wykonywanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 

− 238.805,33 zł obsługa i wydatki związane z działalnością Rady Gminy, gminnych komisji, 

diety Sołtysów, programy i usługi związane z transmisją sesji, 

− 15.200,00 zł wynagrodzenia dla osób wykonujących prace społecznie użyteczne na terenie 

gminy, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 9



10 

 

− 2.791.356,00 zł wydatki związane z funkcjonowaniem Urzędu Gminy – wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi, wypłata odpraw emerytalnych i nagród 

jubileuszowych, szkolenia, usługi prawne, archiwalne, polisy ubezpieczeniowe, bieżące 

wydatki eksploatacyjne związane z utrzymaniem budynku administracji i inne, 

− 2.000,00 zł promocja gminy, 

− 26.000,00 zł pozostałe wydatki związane są  promocją jednostek samorządu 

terytorialnego, opłatą składek z tytułu przynależności Gminy do Związku Gmin 

Wiejskich, Stowarzyszenie „Żuławy” i Stowarzyszenie „Trzy Krajobrazy”,  Obszaru 

Metropolitarnego Gdańsk – Gdynia – Sopot, Żuławskiego Obszaru Funkcjonalnego, 

inkaso dla sołtysów. 

 

6. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (751) 900,00 zł: 

− 900,00 zł środki przeznaczone na sporządzanie i aktualizację spisu wyborców. 

 

7. Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (754) 156.125,00 zł: 

− 94.125,00 zł ochotnicza straż pożarna– wydatki na ochronę ludności, ratowanie życia i 

zdrowia w sytuacjach zagrożeń pożarowych, wypadków komunikacyjnych oraz innych 

zagrożeń miejscowych. Wydatki związane z przeprowadzaniem szkoleń członków OSP, 

utrzymanie remizy strażackiej i powierzonego sprzętu oraz pozostałe wydatki, 

− 2.500,00 zł Fundusz Wsparcia Policji, 

− 2.500,00 zł obrona cywilna utrzymanie i konserwacja sprzętu OC, 

− 39.000,00 zł zarządzanie kryzysowe– środki na akcje specjalne, opracowanie planów 

zarządzania kryzysowego, itp., 

− 18.000,00 zł realizacja zadań w zakresie funduszy sołeckich (zakup umundurowań dla 

OSP). 

 

8. Obsługa długu publicznego (757) 630.000,00 zł: 

− 10.000,00 zł prowizje od zaciągniętych kredytów i obligacji, 

− 620.000,00 zł wydatki związane ze spłatą odsetek od zaciągniętych kredytów i obligacji. 

 

9. Różne rozliczenia (758)  150.000,00 zł:  

− rezerwa ogólna w wysokości 75.000,00 zł, 

− rezerwa celowa w wysokości 75.000,00 zł na zarządzanie kryzysowe. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 10



11 

 

10. Oświata i wychowanie (801) 10.174.076,38 zł: 

➢ Szkoła Podstawowa w Suchym Dębie- 5.256.758,45 zł, 

➢ Szkoła Podstawowa w Koźlinach- 2.405.256,97 zł, 

➢ Zespół Szkolno- Przedszkolny w Grabinach Zameczku- 2.084.560,96 zł, 

− zapewnienie warunków do prawidłowego funkcjonowania szkół podstawowych, 

oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych i przedszkola gminnego między 

innymi wynagrodzenia nauczycieli i obsługi, 

− podwyższenie standardu obiektów oświatowych poprzez modernizację, bieżące remonty i 

utrzymanie tych obiektów, 

− utrzymanie wysokiej oferty edukacyjnej, 

− zapewnienie uczniom posiłków w stołówkach szkolnych, 

− zapewnienie podnoszenia kwalifikacji zawodowych nauczycieli, 

− realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych. 

 

➢ Urząd Gminy w Suchym Dębie – 427.500,00 zł 

− 350.000,00 zł opłata za transport dzieci niepełnosprawnych do szkół specjalnych poza 

terenem naszej gminy oraz zakup biletów miesięcznych dla dzieci uczęszczających do 

szkół podstawowych na terenie gminy, 

− 70.000,00 zł zapewnienie środków finansowych w formie dotacji do przedszkoli poza 

terenem naszej gminy, gdzie uczęszczają dzieci mieszkańców naszej gminy zgodnie z 

ustawą o systemie oświaty, 

− 2.500,00 zł polisa ubezpieczeniowa na laptopy z projektu „zdalna szkoła”, 

− 5.000,00 zł realizacja zadań w zakresie funduszy sołeckich (GZ).  

 

11. Ochrona zdrowia (851) 50.699,17 zł: 

− 50.699,17 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomani oraz działalność 

Gminnej Komisji Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 

 

12. Pomoc społeczna (852) 1.711.137,00 zł: 

− 382.956,00 zł ośrodki wsparcia, 

− 160.000,00 zł pobyt mieszkańców naszej gminy w domach pomocy społecznej, 

− 1.000,00 zł zadania w zakresie przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 11



12 

 

− 30.000,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

− 311.000,00 zł zasiłki stałe , 

− 149.000,00 zł zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze, w tym zakup żywności, leków 

i leczenia, opału, odzieży, opłatę za pobyt w schronisku, koszty organizowania pogrzebu. 

− 60.000,00 zł pomoc państwa w zakresie dożywiania,  

− 26.000,00 zł dodatki mieszkaniowe i energetyczne, 

− 55.942,00 zł usługi opiekuńcze, które przyznawane są osobom ze względu na wiek, 

chorobę lub niepełnosprawność oraz wymagają częściowej opieki i pomocy w 

zaspakajaniu niezbędnych potrzeb życiowych, 

− 525.239,00 zł utrzymanie ośrodka, w tym: wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz 

pochodne od wynagrodzeń, zakup materiałów  i wyposażenia, zakup usług, energii, odpis 

na Zakładowy Fundusz Świadczeń  Socjalnych, 

− 10.000,00 zł pozostała działalność GOPS. 

 

13. Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej (853) 21.883,32 zł: 

− 21.833,32 zł realizacja Projektu „Pomorskie Żagle Wiedzy”. 

 

14. Edukacyjna opieka wychowawcza (854) 24.400,00 zł: 

− 20.000,00 zł realizacja programu przyznawania stypendium za wyniki w nauce i wybitne 

osiągnięcia dla uczniów szkół podstawowych, 

− 4.400,00 zł wkład własny dotyczący pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym. 

 

15. Rodzina (855) 2.116.980,50 zł: 

− 2.021.104,00 zł świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wraz z 

obsługą zadania, 

− 250,00 zł Karta Dużej Rodziny 

− 35.626,50 zł realizacja zadania o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w tym 

zatrudnienie asystentów rodziny,  

− 25.000,00 zł rodziny zastępcze – zgodnie z ustawą gmina ponosi wydatki na opiekę i 

wychowanie dziecka w pieczy zastępczej: 10% w pierwszym roku, 30%  w drugim roku 

oraz 50% w trzecim i kolejnym roku pobytu dziecka w pieczy zastępczej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 12



13 

 

− 4.000,00 zł pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych,     

− 31.000,00 zł składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne. 

 

16. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900)  2.122.947,48 zł: 

− 1.349.328,98 zł zapewnienie porządku i czystości na terenie gminy Suchy Dąb, 

− 35.000,00 zł działania gminy w ramach programu „czyste powietrze”, 

− 630.692,28 zł oświetlenie ulic i dróg publicznych (energia elektryczna), konserwacja opraw 

oświetleniowych,  

− 4.233,34 zł opłaty za korzystanie ze środowiska, 

− 44.500,00 zł obsługa programu nad bezdomnymi zwierzętami, 

− 59.192,88 zł realizacja zadań w zakresie funduszy sołeckich. 

 

17. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (921) 294.168,69 zł: 

− 147.000,00 zł pełnienie funkcji organizatora instytucji kultury – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Suchym Dębie. Środki w formie dotacji przeznacza się na bieżącą 

działalność, 

− 76.473,82 zł promocja środowiska kulturalnego, wspieranie inicjatyw w zakresie edukacji 

kulturalnej w świetlicach wiejskich, utrzymanie i remont świetlic wiejskich, organizacja 

uroczystości wiejskich i gminnych, itp. 

− 500,00 zł ochrona i opieka nad zabytkami, 

− 70.194,87 zł realizacja zadań w zakresie funduszy sołeckich. 

 

18. Kultura fizyczna i sport (926) 188.560,00 zł: 

− 32.330,00 zł utrzymanie i udostępnienie obiektu sportowego ORLIK w Suchym Dębie 

(um. zlecenia dla animatorów, bieżące koszty utrzymania orlika), 

− 75.000,00 zł na program współpracy w ramach rozwoju różnych dziedzin sportowych,  

− 70.230,00 zł wspieranie sportu dzieci i młodzieży oraz upowszechnianie kultury fizycznej: 

utrzymanie boisk i obiektów sportowych na terenie Gminy. 

− 11.000,00 zł realizacja zadań w zakresie funduszy sołeckich. 

 

Do objaśnień dołącza się również aktualną informację o stanie długu publicznego Gminy 

Suchy Dąb przewidywaną na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 13



Lp.
Nazwa banku lub 

instytucji

Nr umowy

i data

Data 

wygaśnięcia 

zobowiązania

 Kwota kredytu

w zł
stan  na 

31/12/2022

1

Bank Gospodarstwa 

Krajowego 

O/Gdańsk ze 

środków z EBI

10/1495 z dn. 

20.07.2010 r.
30.06.2023          800 000,00 zł 180 000,00

2 BOŚ Gdańsk

659/05/2011/1098/F/I

NW/EKO z 

dn.19.05.2011 

30.11.2023       1 900 000,00 zł 1 020 000,00

3 WFOŚ Gdansk P/89/2017 30.11.2027 4 500 000,00 zł      3 800 000,00

4 PKO BP - obligacje 2019-06-19 2025-11-25 2 237 000,00 zł      2 059 000,00

5 PKO BP - obligacje  2019-06-19 2033-11-25 3 900 000,00 zł      3 900 000,00

ogółem : 10 959 000,00

Informacja o stanie długu publicznego Gminy Suchy Dąb

przewidywany stan na dzień 31.12.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BF434EA-A757-4D67-99FC-6E3C83C90E35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik informacja o stanie dlugu 31.12.22

